
 

 

KLIKNIJ NA OBRAZEK 

I SPRAWDŹ BRZMIENIE 

DZWONKÓW 

MAK – POPPY PRTAL DRUM - PPPDPOP 

    

 

 

  

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poppy to kwiat, który tak wiele reprezentuje, a dzięki klasycznym 

makowym czerwonym płatkom i centralnej czarnej bębnie ten 

instrument będzie się wyróżniał zarówno pod względem wyglądu, jak i 

brzmienia. Dodanie bębna z płatkami maku do przestrzeni na zewnątrz 

to pewny sposób na wywarcie trwałego wrażenia. 

Maki są dobrze znanym i ugruntowanym symbolem pamięci na całym 

świecie oraz symbolizują przelaną krew i poświęcenie dla ojczyzny.  

Akebono to tradycyjna i dobrze znana japońska skala o wyraźnie 

orientalnym brzmieniu. Łatwy i intuicyjny w nauce 

i idealny do improwizacji i konstruowania melodii 

Idealny do zabawnych interakcji wzdłuż ścieżek przyrodniczych, 

w parkach lub w lasach, dzieci jaki dorośli mogą zatrzymać się i cieszyć 

się chwilą muzycznej uważności podczas odkrywania wspaniałej 

przyrody.  

 

Dodając odrobinę szczęścia do każdej przestrzeni, Petal Drums 

wyglądają i brzmią wspaniale samodzielnie lub z dowolną kombinacją 

naszych instrumentów.  Mądry wybór, aby szybko dodać kolejną 

dynamikę do przestrzeni na zewnątrz lub placu zabaw. 

    NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU 

 

1. Instrumenty świetnie sprawdzają się w 

muzykoterapii 

2. Wielopokoleniowa zabawa 

3. Strojenie   A Akebono (A-B-C-E-F-A) 

4. Wizualnie stymulujący 

5. Łatwe mocowanie i świetny dźwięk 

6. Kwitnie przez cały rok 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=bpKLB18tEo4


 

 

WYMIARY:  54x62x108cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MATERIAŁ WYKONANIA:  

Nogi ze stali nierdzewnej 316 polerowanej na lustro. 

Centralny Bęben wykonany ze stali nierdzewnej 300. 

Muzyczne płatki wykonane z aluminium   

Pałeczki (2szt) wandaloodporne.  

 

 

MONTAŻ:  

w wersji standardowej, urządzenie jest zabetonowane. Alternatywnie może być dostarczone ze 

stopami do montażu „na stropie”. Istnieje możliwość montażu na ścianie 

 

 

INTEGRACYJNOŚĆ: 

Zabawa zmniejsza stres, zwiększa poczucie szczęścia i jest świetnym sposobem na zachowanie 

aktywności umysłowej i fizycznej. Gra na instrumentach muzycznych w ogrodzie przy 

akompaniamencie brzęczenia pszczół i gwaru ptaków może pomóc przetworzyć szereg emocji, 

bezpiecznie wyrazić negatywne uczucia i działać jako forma komunikacji i autoekspresji.  

Instrumenty świetnie sprawdzają się w muzykoterapii. 

  

 

 

 

 

 

 

 


